
2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 1/23

南山环线三期道路工程-交通工程 (施工) 中标候选人公示

（招标项目编号： S110000A001031637007 ）

公示开始时间： 2024-04-15

公示结束时间： 2024-04-18

南山环线三期道路工程-交通工程 （招标项目编号： S110000A001031637007 ），建设单位名称： 北京市交通委员会延庆公

路分局 ，建设地点： 北京市 延庆区 延庆 ，评标日期： 2024年04月12日 。经评标委员会评审，确定 001 南山环线三期道路

工程-交通工程第1标段 的中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 南山环线三期道路工程-交通工程第1标段

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 广东新粤交通投资有限公司 98.3130

2 中交第三公路工程局有限公司 97.9280

3 北京通大现代设施技术开发有限责任公司 97.9280

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中

标

候

选

人

名

称

项目负责人（经理） 项目总工（技术负责人）

姓

名

相关证书名称及编

号

业绩

姓

名

相关证

书名称

及编号

业绩

1 广

东

新

粤

交

通

投

岳

炼

红

粤

1442007200807451,

粤交安B（11）

G06396

广肇高速公路一期交通安全

设施工程;广东省公路项目揭

普高速公路（新亨～池尾

段）交通安全设施工程;广州

至珠海（西线）高速公路广

州海南至顺德碧江段交通安

全设施工程;京珠国道主干线

马

永

军

粤交安

B

（20）

G04190

京珠国道主干线粤境高速公路

佛冈至钟落潭段交通安全设施

工程;贵州省清镇至镇宁公路

项目交通安全设施第17合同

段;渝湛国道主干线高桥（粤

桂界）至遂溪高速公路交通工

程第13合同段;国道主干线广



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 2/23

资

有

限

公

司

广州（新洲）至番禺（坦

尾）段高速公路公路项目23

合同段;贵州省关岭至兴义公

路兴仁至顶效段交通工程

（安全设施）第4合同段;广

明高速公路西樵至更楼段交

通安全设施工程JA-1标段;广

东省江门至肇庆公路交通安

全设施施工JA2标段;湖南省

新化至溆浦高速公路项目交

通安全设施工程施工36合同

段;港珠澳大桥珠海连接线项

目交通安全设施JA合同段

州绕城公路小塘至茅山段交通

工程JT-03合同段;贵州省贵阳

至遵义公路扎佐至南白段交通

工程（安全设施）工程第19合

同段;广东省江门至肇庆公路

交通安全设施施工JA2标段;湖

南省新化至溆浦高速公路项目

交通安全设施工程第36合同

段;广东省信宜（桂粤界）至

茂名公路项目交通安全设施工

程施工第JA3合同段;湖南省常

德至安化（梅城）高速公路项

目交通安全设施工程第10标

段;广东省云浮罗定至茂名信

宜（粤桂界）高速公路交通安

全设施工程JA1合同段;兴宁至

汕尾高速公路海丰至红海湾开

发区段二期工程

2 中

交

第

三

公

路

工

程

局

有

限

公

司

朱

紫

辉

京

1112012201323430,

京交安B（22）

G00454

国家高速公路成渝环线重庆

江津至四川合江段（重庆

境）高速公路（含交通安全

设施工程）;阜阳至周集高速

公路路基路面工程（含交通

安全设施工程）;安徽省周集

至六安高速公路路面工程

（含交通安全设施工程）;内

蒙古准格尔大路至兴和运煤

高速公路项目土建工程施工

（含交通安全设施工程）;津

宝公路（九园公路-武宁公

路）工程（含交通安全设施

崔

利

民

京交安

B

（12）

G01225

安徽省综合交通行业改善项目

—徐州至明光高速公路安徽段

路基工程（含交通安全设施工

程）;国道310线循化至隆务峡

段公路工程资本金融资、施工

图设计+施工总承包项目（含

交通安全设施工程）;杭州至

南京高速公路浙江段改扩建工

程（含交通安全设施工程）



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 3/23

工程）;天津市宝坻区九园公

路（梅丰公路-宝新公路）改

建工程（含交通安全设施工

程）

3 北

京

通

大

现

代

设

施

技

术

开

发

有

限

责

任

公

司

樊

进

军

京

1112006200914928,

京交安B(09)G02050

丰台区玉泉西路（小屯北街-

吴家村路）交通工程;幸福

路、繁荣路（纵三路北段—

京开辅路）道路、给水、排

水、再生水工程—交通工程;

通州区徐尹路二期（东六环

路-市界）交通工程;新桥大

街交通综合治理工程（交通

工程部分）;门头沟区葡萄嘴

环岛改造工程—交通安全设

施工程;2016年门头沟区交通

工程设施达标完善工程;顺义

区陈马路（顺密路-顺平

路）、李天路（樱花园小区-

机场辅路）、南陈路（顺平

路-顺沙路）大修工程-交通

工程;国道306线十家满族乡

（莫家店）至牛家营子段公

路工程交通工程;延庆区昌赤

路（王家山-白河堡）道路工

程-交通工程;门头沟区双峪

路口、大峪路口文明交通提

升项目-交通工程;2022年平

谷区公路安全设施精细化提

升工程;宁夏公路管理中心银

川分中心Z208滨河大道

王

尚

京交安

B

（17）

G00014

榆平路（通和街—今荣大

街）、榆纬四路（通和街—今

荣大街）道路、排水、再生

水、燃气、电力工程—交通工

程;京平高速公路2014年标线

复划工程;2016年房山区大修

工程-交通工程（第1标段周胜

路、刘夏路、焦万路大修工

程-交通工程）;2017年通州区

公路安全生命防护、交通工程

设施建设达标完善工程;顺义

区木孙路（山丁路—麻张路

段）道路工程—交通工程;国

道306线十家满族乡（莫家

店）至牛家营子段公路工程交

通工程;国道105（青礼路～市

界）道路工程-交通工程;北京

市海淀区上庄路北段(黑龙潭

路-南沙河水库桥)市政工程交

通工程1标段;北京经济技术开

发区12平方公里市政道路交通

养护工程;2022年平谷区公路

安全设施精细化提升工

程;2023年怀柔区公路安全设

施精细化提升工程施工



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 4/23

K0+000-K25+000段硬路肩彩

色化项目

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 广东新粤交通投资有限公司 完全响应

2 中交第三公路工程局有限公司 完全响应

3 北京通大现代设施技术开发有限责任公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 南山环线三期道路工程-交通工程第1标段

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招标投标活动投诉处理

管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 青岛交科建设集团有限公司

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 https://jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市交通委员会延庆公路分局 招标代理机构：智诚达项目管理咨询有限公司

地  址：北京市交通委员会延庆公路分局 地    址：北京市朝阳区安华西里三区甲17号院A06

联 系 人：梁智博 联  系  人：解鑫

电  话：010-69144586 电    话：010-63957812

电子邮件： 电子  邮件：

六、开评、评标情况

     001 南山环线三期道路工程-交通工程第1标段

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工

期（日

历天）

质量标准

拟派

项目

经理



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 5/23

1

阿拉善盟

云峰道桥

有限责任

公司

15842365 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

孙佳

东,

李跃

国

2

安徽昌达

路桥工程

集团有限

公司

15085224 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

王利

学,

王文

伍

3

安徽皖通

科技股份

有限公司

/ /

4

安徽新建

控股集团

有限公司

/ /

5

安徽择正

公路工程

有限责任

公司

15867282 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

孟凡

全,

程晋

兰

6

北京公科

飞达交通

工程发展

有限公司

18042872 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

王强

华,

付梓

楠

7

北京汉威

达交通运

输设备有

限公司

19012001 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

张友

雄,

刘纯



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 6/23

8

北京华凯

交通科技

有限公司

15821916 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

韩同

辉,

闫立

斌

9

北京建工

路桥集团

有限公司

/ /

10

北京交科

网智科技

有限公司

/ /

11

北京路恒

源交通工

程技术开

发有限公

司

/ /

12

北京路鹏

达建设发

展有限责

任公司

/ /

13

北京路桥

方舟交通

科技发展

有限公司

15825315 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

孙宝

富,

谢永

民

14

北京路桥

瑞通养护

中心有限

公司

15994012 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

李凌

燕,

张旭

坤



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 7/23

15

北京深华

科交通工

程有限公

司

/ /

16

北京市高

速公路交

通工程有

限公司

19002631 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

彭

胜,

邢涛

17

北京通大

现代设施

技术开发

有限责任

公司

16687593 548

标段工程交工验收的质量评定:全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》(JTGF80/1-2017)的合格等

级。竣工验收的质量评定:工程质量和建设项目竣工综合评分达到

交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》(交公路发

[2010]65号)规定的合格等级。

樊进

军,

王尚

18

北京西门

交通设施

工程有限

公司

/ /

19

北京驿顺

达路桥养

护工程有

限公司

18768310 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

张

晨,

国伟

亮

20

北京泽阳

科信交通

科技发展

有限公司

/ /

21

长沙市公

路桥梁建

设有限责

任公司

/ /



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 8/23

22

甘肃路桥

飞宇交通

设施有限

责任公司

/ /

23

广东赛达

交通科技

股份有限

公司

/ /

24

广东添虹

交通工程

有限公司

/ /

25

广东新粤

交通投资

有限公司

16625728 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

岳炼

红,

马永

军

26

广西交科

集团有限

公司

18346545 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

邹龙

厚,

谢文

怡

27

邯郸市金

明交通器

材有限公

司

/ /

28

杭州公路

交通设施

工程有限

公司

15825562 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

倪

斌,

丁瑞

雄



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7fa… 9/23

29

河北特利

特交通设

施有限公

司

15842772 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

侯仪

星,

刘入

洲

30

河南豫通

盛鼎工程

建设有限

公司

17156220 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级；竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

常书

珍,

闫景

亮

31

核工业长

沙中南建

设集团有

限公司

/ /

32

黑龙江省

北龙交通

工程有限

公司

16013320 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

周景

新,

唐铭

东

33

黑龙江省

应用电子

有限责任

公司

15846917 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

刘

强,

白书

泉

34

湖北粤阳

建设工程

有限公司

/ /

35 湖南省辰

波建设有

限公司

14849959 548 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

邹

政,

罗明

亮



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 10/23

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

36

湖南省交

建工程集

团有限公

司

17568617 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

刘建

雄,

田放

顶

37

湖南省湘

筑交通科

技有限公

司

/ /

38

华虔建设

集团有限

公司

/ /

39

吉安市交

通工程建

设有限公

司

/ /

40

江苏安防

科技有限

公司

/ /

41

江苏长城

交通设施

设备有限

公司

16672609 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

陆培

印,

黄晓

燕

42

江苏长天

智远交通

科技有限

公司

/ /



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 11/23

43

江苏中路

交通发展

有限公司

18215328 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

曾

华,

张荣

44

江西方兴

科技股份

有限公司

17219901 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

褚艳

武,

丁军

45

江西井冈

路桥(集

团)有限公

司

19006378 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

刘小

四,

郭晓

军

46

江西天丰

建设集团

有限公司

17324918 548

全部分项工程质量达到交通运输部发布的《公路工程质量检验评定

标准》（JTGF80/1-2017）的合格等级。工程质量和建设项目竣工

综合评分达到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》

（交公路发[2010]65号）规定的合格等级。

郭全

明,

刘颂

华

47

江西通威

公路建设

集团有限

公司

19008253 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

温

瀚,

钟家

洲

48

科润智能

科技股份

有限公司

/ /

49

兰州朗青

交通科技

有限公司

/ /



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 12/23

50

辽宁恒业

土木工程

新技术发

展有限公

司

/ /

51

辽宁天晟

交通工程

有限公司

/ /

52

路安通智

科技集团

有限公司

15854536 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

王

勇,

任海

军

53

南昌市华

鑫道路设

施工程有

限公司

/ /

54

宁夏海达

交通工程

有限公司

/ /

55

青岛交科

建设集团

有限公司

548 合格

戴胜

潮,

谭红

珠

56

青岛鲁建

路桥工程

有限公司

17624852 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

邓阳

平,

王允

秋

57 青岛中建

交通建设

/ /



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 13/23

股份有限

公司

58

青海康讯

交通工程

有限公司

17849795 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

曾怀

英,

李伟

59

山西长达

交通设施

有限公司

15809028 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

薛晓

东,

孔令

俊

60

山西路众

道桥有限

公司

15841239 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

许

佳,

宁卫

华

61

山西锐光

交通工程

有限公司

/ /

62

山西易欣

交通工程

有限公司

15659211 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

尹武

迎,

赵燚

63

陕西福林

源路桥建

设有限公

司

/ /

64 陕西交控

交通工程

16012416 548 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

薛启

章,



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 14/23

有限公司 等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

孟庆

65

沈阳东启

公路工程

有限公司

/ /

66

石家庄泛

安科技开

发有限公

司

/ /

67

四川京川

公路工程

(集团)有

限公司

16009252 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

杨学

勇,

何卫

忠

68

武安市恒

德交通安

全设施有

限公司

/ /

69

武汉中交

交通工程

有限责任

公司

15820456 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

陈

超,

曾岳

凯

70

厦门市科

发交通工

程有限公

司

15990533 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

吕日

华,

李典

光

71 宜春通达

路桥建设

16968766 548 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

肖

坤,



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 15/23

有限公司 等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

【2010】65号）规定的合格等级

黄英

奇

72

浙江省衢

州市交通

建设集团

有限公司

15653078 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

刘小

健,

邵桂

萍

73

郑州大发

交通设施

有限公司

/ /

74

中国公路

工程咨询

集团有限

公司

/ /

75

中交第三

公路工程

局有限公

司

16687588 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

朱紫

辉,

崔利

民

76

中交建筑

集团有限

公司

16875041 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

程鹏

飞,

唐永

77

中交一公

局交通工

程有限公

司

/ /

78 中虔建设

集团有限

15506489 548 标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

金

冉,



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 16/23

公司 等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

肖玉

林

79

中泰路安

交通工程

有限公司

15281713 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级

翟荣

虎,

温冬

海

80

中冶(北

京)交通科

技发展有

限公司

17630656 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

黄智

博,

杨腾

超

81

中咨华科

交通建设

技术有限

公司

17006257 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

孙芙

灵,

王璐

82

重庆交通

建设(集

团)有限责

任公司

17437399 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

滕正

伟,

李云

付

83

重庆市实

力公路开

发有限公

司

15000290 548

标段工程交工验收的质量评定：全部分项工程质量达到交通运输部

发布的《公路工程质量检验评定标准》（JTGF80/1-2017）的合格

等级。竣工验收的质量评定：工程质量和建设项目竣工综合评分达

到交通运输部《公路工程竣交工验收办法实施细则》（交公路发

[2010]65号）规定的合格等级。

骆春

华,

冯伟

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 17/23

序

号

投标文件被否决的投

标人名称

否决的原因及其依据

1

青岛交科建设集团有

限公司

投标文件不符合招标文件评标办法形式评审与响应性评审标准第一个信封（商务及技术

文件）评审标准第（7）条要求。

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

北京华凯交通科技有限公

司

信用

评审

1.7000 1.7000 1.7000 1.7000 1.7000

报价

评审

94.6850 94.6850 94.6850 94.6850 94.6850

黑龙江省应用电子有限责

任公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.8400 94.8400 94.8400 94.8400 94.8400

武汉中交交通工程有限责

任公司

信用

评审

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价

评审

94.6760 94.6760 94.6760 94.6760 94.6760

宜春通达路桥建设有限公

司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.1780 94.1780 94.1780 94.1780 94.1780

中虔建设集团有限公司

信用

评审

0.4000 0.4000 0.4000 0.4000 0.4000

报价

评审

92.4440 92.4440 92.4440 92.4440 92.4440



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 18/23

北京市高速公路交通工程

有限公司

信用

评审

1.6000 1.6000 1.6000 1.6000 1.6000

报价

评审

57.0840 57.0840 57.0840 57.0840 57.0840

中交建筑集团有限公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.7610 94.7610 94.7610 94.7610 94.7610

厦门市科发交通工程有限

公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

95.7340 95.7340 95.7340 95.7340 95.7340

江苏长城交通设施设备有

限公司

信用

评审

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

报价

评审

96.0210 96.0210 96.0210 96.0210 96.0210

广东新粤交通投资有限公

司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

96.3130 96.3130 96.3130 96.3130 96.3130

河南豫通盛鼎工程建设有

限公司

信用

评审

-0.2000 -0.2000 -0.2000 -0.2000 -0.2000

报价

评审

93.0120 93.0120 93.0120 93.0120 93.0120

北京驿顺达路桥养护工程

有限公司

信用

评审

0.4000 0.4000 0.4000 0.4000 0.4000

报价

评审

62.9160 62.9160 62.9160 62.9160 62.9160

北京汉威达交通运输设备

有限公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 19/23

报价

评审

56.8520 56.8520 56.8520 56.8520 56.8520

青岛鲁建路桥工程有限公

司

信用

评审

1.7000 1.7000 1.7000 1.7000 1.7000

报价

评审

84.2850 84.2850 84.2850 84.2850 84.2850

中泰路安交通工程有限公

司

信用

评审

0.5000 0.5000 0.5000 0.5000 0.5000

报价

评审

89.6460 89.6460 89.6460 89.6460 89.6460

江西天丰建设集团有限公

司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

89.8860 89.8860 89.8860 89.8860 89.8860

黑龙江省北龙交通工程有

限公司

信用

评审

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价

评审

95.8760 95.8760 95.8760 95.8760 95.8760

山西路众道桥有限公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.8050 94.8050 94.8050 94.8050 94.8050

北京通大现代设施技术开

发有限责任公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

95.9280 95.9280 95.9280 95.9280 95.9280

青海康讯交通工程有限公

司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

80.0880 80.0880 80.0880 80.0880 80.0880



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 20/23

杭州公路交通设施工程有

限公司

信用

评审

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价

评审

94.7080 94.7080 94.7080 94.7080 94.7080

北京路桥方舟交通科技发

展有限公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

94.7060 94.7060 94.7060 94.7060 94.7060

江西井冈路桥(集团)有限

公司

信用

评审

0.5000 0.5000 0.5000 0.5000 0.5000

报价

评审

56.9920 56.9920 56.9920 56.9920 56.9920

北京路桥瑞通养护中心有

限公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

95.7560 95.7560 95.7560 95.7560 95.7560

路安通智科技集团有限公

司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

94.8880 94.8880 94.8880 94.8880 94.8880

阿拉善盟云峰道桥有限责

任公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.8120 94.8120 94.8120 94.8120 94.8120

北京公科飞达交通工程发

展有限公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

76.4820 76.4820 76.4820 76.4820 76.4820

中冶(北京)交通科技发展

有限公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 21/23

报价

评审

84.1770 84.1770 84.1770 84.1770 84.1770

重庆交通建设(集团)有限

责任公司

信用

评审

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价

评审

87.7860 87.7860 87.7860 87.7860 87.7860

河北特利特交通设施有限

公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.2190 94.2190 94.2190 94.2190 94.2190

江西通威公路建设集团有

限公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

56.9440 56.9440 56.9440 56.9440 56.9440

安徽昌达路桥工程集团有

限公司

信用

评审

1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000

报价

评审

87.2000 87.2000 87.2000 87.2000 87.2000

江西方兴科技股份有限公

司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

91.8450 91.8450 91.8450 91.8450 91.8450

重庆市实力公路开发有限

公司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

86.1440 86.1440 86.1440 86.1440 86.1440

浙江省衢州市交通建设集

团有限公司

信用

评审

0.4000 0.4000 0.4000 0.4000 0.4000

报价

评审

93.6340 93.6340 93.6340 93.6340 93.6340



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 22/23

四川京川公路工程(集团)

有限公司

信用

评审

1.3000 1.3000 1.3000 1.3000 1.3000

报价

评审

95.8510 95.8510 95.8510 95.8510 95.8510

陕西交控交通工程有限公

司

信用

评审

1.8000 1.8000 1.8000 1.8000 1.8000

报价

评审

95.8700 95.8700 95.8700 95.8700 95.8700

山西长达交通设施有限公

司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

94.6050 94.6050 94.6050 94.6050 94.6050

中交第三公路工程局有限

公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

95.9280 95.9280 95.9280 95.9280 95.9280

广西交科集团有限公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

70.8120 70.8120 70.8120 70.8120 70.8120

山西易欣交通工程有限公

司

信用

评审

1.0000 1.0000 1.0000 1.0000 1.0000

报价

评审

93.6720 93.6720 93.6720 93.6720 93.6720

湖南省辰波建设有限公司

信用

评审

1.3000 1.3000 1.3000 1.3000 1.3000

报价

评审

84.2720 84.2720 84.2720 84.2720 84.2720

江苏中路交通发展有限公

司

信用

评审

1.5000 1.5000 1.5000 1.5000 1.5000



2024/4/15 17:20 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff8080818dfcd7fa018e08dd6f653605&bidPackageIdStr=ff8080818dfcd7f… 23/23

报价

评审

73.2630 73.2630 73.2630 73.2630 73.2630

湖南省交建工程集团有限

公司

信用

评审

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价

评审

85.3350 85.3350 85.3350 85.3350 85.3350

中咨华科交通建设技术有

限公司

信用

评审

2.0000 2.0000 2.0000 2.0000 2.0000

报价

评审

93.9450 93.9450 93.9450 93.9450 93.9450

安徽择正公路工程有限责

任公司

信用

评审

1.2000 1.2000 1.2000 1.2000 1.2000

报价

评审

94.9670 94.9670 94.9670 94.9670 94.9670


